SỞ GDĐT TỈNH SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT MAI THANH THẾ

Số: 226 /TB-THPTMTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày  20 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét tổ hợp môn  vào lớp 10

năm học 2024 – 2025

Căn cứ Kế hoạch số 213 /KH-THPTMTT, ngày 24 tháng 6  năm 2024 thực hiện

chương trình GDPT 2018 đối với lớp 10 Năm học 2024 – 2025;

Căn cứ Thông báo số 212/TB-THPTMTT, ngày 24 tháng 6 năm 2024 về việc

trúng tuyển –  đăng ký nhập học lớp 10 năm học 2024 – 2025;

Trường THPT Mai Thanh Thế thông báo đến tất cả học sinh trúng tuyển đã đăng

ký vào trường THPT Mai Thanh Thế năm học 2024 – 2025 về việc xét tổ hợp môn vào

lớp 10 năm học 2024 - 2025 trường THPT Mai Thanh Thế cụ thể như sau:

Kết quả xét tổ hợp môn vào lớp 10 cụ thể như sau:

Xem tại website: http://www.thptmaithanhthe.edu.vn/

   https://www.facebook.com/maithanhthe.c3

TT Tổ hợp Kết quả xét Số trúng

tuyển tổ hợp

Ghi chú

NV1 NV2

1 Tổ hợp 1 176 0 176

2 Tổ hợp 2 63 16 79

3 Tổ hợp 3 71 18 89

4 Tổ hợp 4 88 0 88

5 Tổ hợp 5 32 11 43

Tổng 430 45 475

Chưa xét tuyển    4 Do Nguyện vọng 1 và 2 thấp

điểm hơn so với tổ hợp đăng ký

Danh sách cụ thể phải điểu chỉnh tổ hợp

SBD Họ Tên HS trường Nữ Ngày sinh

Dân

tộc Nơi sinh

Tổng

 điểm

Ghi

chú

260067 Dương Quốc Dũng TH&THCS Long Bình   28/01/2009 Kinh Hậu Giang 32,5

260137 Lê Phúc Hoài THCS Phường 1   10/08/2009 Kinh Sóc Trăng 26,75

260359 Thạch Thanh Phúc THCS Phường 1   23/11/2009 Khmer Kiên Giang 26,55

260296 Phạm Thị Thu Nhã THCS Tân Long x 10/08/2007 Kinh Sóc Trăng 27,3

Trên đây là thông báo về việc xét tuyển tổ hợp lớp 10  năm học 2024 – 2025

của trường THPT Mai Thanh Thế./.

http://www.thptmaithanhthe.edu.vn/

2

Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường (chỉ đạo)

- Giáo viên, học sinh (thực hiện);

- Đăng website trường

- Đăng https://www.facebook.com/maithanhthe.c3

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

ThS. Trần Ngô Quyền

		2024-07-21T15:01:42+0700
	Việt Nam
	TRẦN NGÔ QUYỀN<thptmaithanhthe@soctrang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!